

Xplore You ApS

CVR. nr. 36685077

Kigkurren 8 D, 2.

2300 København S

Årsrapport for 2016

(2. regnskabsår)

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 22. maj 2017

Dirigent Yusufa Sey

12020-SDH

INDHOLDSFORTEGNELSE

	Side
Ledelsespåtegning	3
Revisors erklæring om opstilling af finansielle oplysninger	4
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse	10
Balance	11
Noter	13

SELSKABSOPLYSNINGER

- Selskabet:** Xplore You ApS
Kigkurren 8 D, 2.
2300 København S
- CVR. nr.: 36685077
Stiftelsesdato: 17. marts 2015
Regnskabsår: 1. januar 2016 - 31. december 2016
- Formål:** Virksomhedens formål er at eje aktier og anpartar i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.
- Direktion:** Yusufa Sey, Adm. direktør
Theis Hjalte Thorn Jakobsen, Direktør
Sebastian Aleksander Thomsen, Direktør
- Revisor:** Engelsted Petersen
Statsautoriserede revisorer
Farvergade 9 B
4700 Næstved

LEDELSESBERETNING

Selskabets væsentligste aktiviteter:

Selskabets primære aktivitet er at eje aktier og anparter i selskaber samt dermed beslægtet virksomhed.

Usikkerhed ved indregning eller måling:

Ledelsen vurderer, at der ikke har været poster i årsregnskabet, der har været påvirket af væsentlig usikkerhed ved indregning og måling.

Usædvanlige forhold:

Selskabet har ikke været udsat for usædvanlige forhold, der har påvirket indregning og måling.

Udviklingen i selskabets aktiviteter og økonomiske forhold:

Selskabets resultat og økonomiske udvikling har i 2016 været som forventet.
Selskabet har ikke afholdt udgifter til forskning og udvikling i regnskabsåret.
Selskabet har ikke filialer i udlandet.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning:

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Den fremtidige udvikling:

Selskabets ledelse forventer et positivt resultat det kommende år.

RESULTATOPGØRELSE

	Note	2016 kr.	2015 kr.
Bruttoresultat		1.098.673	-120.633
Personaleomkostninger	2	-520.601	-337.671
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-5.969	-14.427
Driftsresultat		<u>572.103</u>	<u>-472.731</u>
Finansielle udgifter		-2.752	-13.855
Resultat før skat		<u>569.351</u>	<u>-486.586</u>
Skat af årets resultat	3	223.872	110.679
Årets resultat		<u>793.223</u>	<u>-375.907</u>
Forslag til resultatdisponering:			
Foreslået udbytte indregnet under egenkapitalen		0	0
Overført resultat		793.223	-375.907
Disponeret i alt		<u>793.223</u>	<u>-375.907</u>

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
AKTIVER			
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	4, 5	142.799	0
Finansielle anlægsaktiver		142.799	0
ANLÆGSAKTIVER I ALT			
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		0	69.631
Andre tilgodehavender		0	22.141
Udsudte skatteaktiver		334.551	110.679
Tilgodehavender		334.551	202.451
Likvide beholdninger		0	174.421
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT			
		334.551	376.872
AKTIVER I ALT			
		477.350	376.872

BALANCE 31. DECEMBER 2016

	Note	2016 kr.	2015 kr.
PASSIVER			
Selskabskapital		50.000	1.900
Øvrige reserver		0	550.000
Overført resultat		417.316	-375.907
EGENKAPITAL I ALT	6	467.316	175.993
Leverandører af varer og tjenesteydelser		0	163.908
Anden gæld		10.034	36.971
Kortfristede gældsforpligtelser		10.034	200.879
GÆLDSFORPLIGTELSE I ALT		10.034	200.879
PASSIVER I ALT		477.350	376.872
Eventualforpligtelser	7		
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	8		

NOTER

	2016	2015		
1. Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver:				
Mindre anskaffelser	5.969	14.427		
	5.969	14.427		
2. Personaleomkostninger:				
Lønninger	493.981	301.565		
Andre omkostninger til social sikring	18.232	8.508		
Andre personaleomkostninger	8.388	27.598		
	520.601	337.671		
Gennemsnitligt antal beskæftigede	3	2		
3. Skat af årets resultat:				
Reg. af udskudt skat	-223.872	-110.679		
	-223.872	-110.679		
4. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder:				
Tilgang i årets løb	142.799	0		
Kostpris ultimo	142.799	0		
Regnskabsmæssig værdi ultimo	142.799	0		
5. Oplysninger om kapitalandele i associerede virksomheder:				
<i>Tilknyttede virksomheder</i>				
Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
AthGene ApS	København	77,01	0	0
			0	0

AthGene ApS har endnu ikke aflagt sit første regnskab.

NOTER

6. Egenkapital:

	<u>1/1 2016</u>	<u>Omdannelse</u>	<u>Årets resultat</u>	<u>31/12 2016</u>
Selskabskapital	1.900	48.100	0	50.000
Øvrige reserver	550.000	-550.000	0	0
Overført resultat	-375.907	0	793.223	417.316
Henlagt til udbytte	0	0	0	0
	<u>175.993</u>	<u>-501.900</u>	<u>793.223</u>	<u>467.316</u>

Selskabskapitalen er fordelt på 50 anparter a kr. 1.000.

7. Eventualposter m.v.:

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

Selskabet har ikke eventualaktiver eller -forpligtelser udover det i årsregnskabet anførte.

8. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger:

Selskabet har ingen sikkerhedsstillelser eller pantsætninger pr. statusdagen.